
1B
MHMPP08KT3PE

o
Stejrtoprsi:

Věc: Objednávka Administrace architektonické soutěže na veřejné prostory
Holešovické tržnice: OB1/35/03/011016/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet. 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha I 

Nám. Franze Kafky 1, Praha 1

ředitelem odboru hospodaření s majetkem

00064581

CZ00064581

zakázkářka specialistka oddělení ekonomicko
- realizačního

DODAVATEL:

MOBA studio s.r.o.

se sídlem: Turkmenská 1420/2. 101 00 Praha 10

zastoupená: jednatelem společnosti

ICO: 61459712

Česká spořitelna a.s.bankovní účet;

č. účtu

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 2 z 9



Vážení,

vc smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

zněni, u Vás objednáváme kompletní administraci kombinované architeklonické soutěže 
včetně nava/ujiciho JKBU v rámci projektu na veřejné prostory Holešovické tržnice 
v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmětem plnění jsou kompletní ad mini stra torské a poradenské služby při výkonu 

zadavatelských činnosti ve smyslu zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách"), a to 
jménem zadavatele pro kombinovanou architektonickou soutěž včetně navazujícího 

JRBU v rámci projektu na veřejné prostory Holešovické tržnice, jejiž obsah, rozsah, 
forma i fáze zpracováni budou zpracovány v rámci soutěžního zadaní, a to zejména:

Příprava soutěžních příloh a podkladů ve spolupráci se zadavatelem

• Definice a shromáždění soutěžních příloh a podkladů

• Upřesněni druhu soutěže a návrh harmonogramu

Příprava soutěžních podmínek a organizace ustavující schůze poroty

♦ příprava návrhu soutěžních podmínek v souladu s § 144 ZZVZ

♦ doporučení pro výběr porotců a konzultace při výběru specialistů

♦ konzultace soutěžních podmínek s porotci a zapracování připomínek poroty

♦ organizace a administrace ustavující schůze poroty, příprava formulářů pro 
cleny poroty, projednání a schváleni soutěžních podmínek porotou a ČKA 

(zajištěni regulérnosti soutěže), finalizace soutěžních podmínek a podkladů 
soutěže

♦ celková harmonizace všech dokumentů tvořicich soutěžní podmínky v soulddu 

se ZZVZ včetně nastaveni obchodních podmínek ke smlouvě na zpracováni 
všech fázi projektové dokumentace

Stránka 2 z 9



♦ jazyková korektura a grafické úpravy

♦ součinnost při projednání soutěžních podmínek v orgánech obce

• předání finální schválené verze soutěžních podmínek a podkladů zadavateli ke 
zveřejnění na profilu zadavatele

• zpracování oznámení o zahájení soutěže dle § 212 ZZVZ

Vyhlášení soutěže

• vytvořeni webové prezentace soutěže a její umístění na veřejné dostupném 

serveru

• umístěni informaci (zejména soutěžních podmínek) na webové stránky soutěže

• spolupráce s porotou a zadavatelem na zpracování odpovědi na dotazy 

sou těžících

• součinnost so zadavatelem při zajištění anonymity důvěryhodnou osobou

• prezentace soutěže v médiích (2 tiskové zprávy)

• vytvořeni a provozování samostatných webových stránek soutěže, kde budou 
veškeré informace o průběhu soutěže

• Zajištěni administrace veřejné zakázky včetně komunikace s účastníky na 
profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje Tender Aréna. 

Zejména se jedná o uveřejněni: soutěžních podmínek, objasněni či doplnění 
údajú a dokladů k soutěžním podmínkám.

• Zajištění uveřejňování formulářů dle § 212 ZZVZ ve věstníku veřejných zakázek 
a v TED

Hodnocení žádostí o účast v soutěží (v případě užší soutěže!

• zajištěni podkladů nutných k řádnému průběhu zasedáni poroty

• organizace a administrace zasedání porot v

• poskytnutí součinnosti porotě při posouzeni souladu žádosti o účast se 

soutěžními podmínkami a vypracování zprávy o výběru účastníků soutěže 
porotou

• posouzení základní, profesní a technické způsobilosti dodavatelů

• sníženi počtu účastníků na základe stanoviska poroty, bude-li požadováno

Stránka 3 z 9



• zpracováni výzvy zadavatele k podáni soutěžních návrhů

• zpracování podkladů pro komunikaci s účastníky soutěže a porotci včetně 
vypořádání dotazu

Hodnocení soutěžních návrhů (v I. a II. fázi v případě otevřené soutěže)

• zajištění podkladů nutných k řádnému průběhu zasedáni poroly

• organizace zasedáni poroty

• kontrola rozpočtu uvedeného v soutěžních návrzích odborně znalou osobou

• ověření splněni soutěžních podmínek - vypracování zprávy o přezkoušení 
návrhů a její prezentace

• poskytnutí součinnosti porotě při posuzování soutěžních návrhů 

zpracováni zprávy o hodnocení návrhů

• vedení hodnotícího zasedání poroty, zpracování souhrnného protokolu o 
průběhu soutěže

• veškerá komunikace s účastníky soutěže a porotci

• součinnost při zasedání orgánů obce

• uspořádání výstavy soutěžních návrhů: návrh výstavy výsledků soutěže, 
součinnost při propagaci výstavy, příprava propagačních materiálů

• umístění výsledků a návrhů na webové prezentaci soutěže a zajištění jejího 
provozu minimálně po dobu 1 roku od vyhlášení výsledků soutěže

a pn

Ukončení soutěže a navazující jednací řízení bez uveřejnění

• zpracováni podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nej vhodnějšího 

návrhu včetně zpracováni oznámení o výsledku soutěže o návrh

• poskytování konzultace a součinnost zadavateli při vypořádání případných 
námitek

• zastupování zadavatele před ÚOHS a před ostatními kontrolními orgány

• uveřejnění oznámeni o výběru návrhu či vyloučeni účastníka soutěže

Navazující jednací řízeni bez uveřejnění

• příprava návrhu výzvy k jednání v JŘBU pro všechny účastníky soutěže o 
návrh, jejichž návrhy byly vybrány (3 nejlépe hodnocené návrh v);

Stránka 4 z 9



• zpracování návrhu smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
ve spolupráci se zadavatelem

• vedení a administrace JRBU včetně přípravy všech nezbytných dokumentu 
a vyhotovení zápisů z jednáni;

• účast na všech jednáních s účastníky v průběhu JŘBU;

• poskytováni právní pomoci při jednáni s účastníky JKBU o smluvních 
podmínkách;

• poskytnuli součinnosti pro zajištění nezbvtnvch úkonů zadavatele;

• komunikace s účastníky zadávacího řízení v průběhu celého JŘBU;

• právní služby související s vyřízením případných námitek účastníku;

• předání kompletní dokumentace zadávacího řízení.

Činnosti zajišťované zadavatelem

• Zajištěni konzultantů z rad stávajících odborníku úřadu

• Součinnost při sestavení stavebního programu

• Součinnost při organizaci soutěže včetně komunikace s porotou

• Převzetí soutěžních návrhů a jejich bezpečné uloženi po celou dobu soutěže

• Zajištěni prostor pro jednaní poroty

• Zajištění prostor pro konánj výstavy

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 1 790 000,00 Kč. Tato cena je 

cenou maximální a ncpřekročitelnou. V této Částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plněni na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude úclována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 2 165 900,00 Kč.

Stránka 5 z 9



3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vyslaveného 

daňového dokladu (faktury) průběžně po provedeni dílčích plněni dle přílohy Č. 1. 
Faktura musí býi vystavena nej později do 5 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faklury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 
plnění,

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4,2.)na 

základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faklury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případe, že faktura bude obsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanavéna opět 
minimálně 30 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splněni závazku Objednatele dojde odepsáním Částky z účtu Objednatele.

na

Slránka 6 z 9



4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Dodavatel je povinen oznámil Objednateli přesné datum zahájeni provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") písemným zápisem. Dodavatel 
je povinen začít s prováděním předmětu plnční do 5 dnu od akceptace objednávky.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do ukončení 
architektonické soutěže a navazujícího JŘBU včetně předání dokumentace o 

zadání veřejné zakázky zadavateli a předat k rukám Jn 

Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Kranze Kafky 1, Praha 
1, a to nejpo7dejj do 5 dnů od dokončení díla.

zástupce

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodav a lei Objednateli smluvní pokutu ve výší 0,5 % 

z maximální ceny předmělu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. léto 

objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení a7 do řádného splnění 
této povinnosti.

porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
Článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle či. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plněni) včetně DPII za každý 
započatý den trvání prodleni.

5.3. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

5.2. Při

právo

6, Další podmínky;

6.1. Smluvní sírany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Stránka 7 z 9



6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovazuj) 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této 

objednávky v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvlášlnich podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4, Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v 

poskytovat informace v souladu se zákonem č, 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6 5.Dodavatel je podle § 2 písm. e) zakona č, 32()/2(N)T Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

na Iřetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pét obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka můře být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

ve zněni

7. Licenční ujednání

7,1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnozeniny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 

rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.

Stránka 8 z 9



8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodá v a lei je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdeji do 5 dnů 
od jejího doručení, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Za Objednatele:

ředitel Odboru hospodaření s majetkem 

Dodavatel akceptuje tulo objednávku v plném roz&ahíi a bez výhrad.

) '* *03 2u?í
V Praze dne

/
Za Dodavatele:

jednatel společnosti

Příloha:

1. Schéma plnění

Stránka 9 z 9



Á
! J 1

CCEA MOBA

•bé

i ivttw »>»■*»K<mo 
i (.'»w*i a >. vo*-1 umí,

I PřTcrart aainBnUi epflrHnat .

l!«01í
9(B»n

Wf*i

•»r-»'j.»V(í(<H«i- <AIW.<4Mis,;
•íojj a

Bt-WNHiímatroťviKMiB í«cn«

tDTutUBMnoitwlmsTTr 
i "i*-.*-řo-íojr

TtOVU

*>*•* vmaarM d»*i-Mnr,«Pitti w»i m*W * _
»<>'■> aw»m u »» -j««« im»*» »«o< r*i vmum Jí 1C « rao«

i'Mo4iivnir'<fi''a«in í^Caii

I p* tTOOf«*< v<'HN3> m-rm rf,

< -JV k***..* ««-r* b^i-o »(ofo^K, ,mwi *c e-ďp^.1

ISKOli

ď«ff«

5«

|vytt»eW»iBfl«.

,u,»p»**do«UK*- MISVU 11X0 C
■i «ri'in <*"•*« ^iSKdiiMiKMi^w,) ±vn,vs*b JSXCIB

í-r.ťí.c >»•»'* •taUrnem >• >«<wt<w< «(«4a *d a*Vf umAm< fiMU

-.{>•" cv» cd ;ař*>»»v«»B,4MiiK«r*vp*<ux čirou

ť.rm*<« uidH>v r»«o<» ;j jdVíV)
íffB

I JMW-i •»<••>■»(« >tN>i< •varietě* >■-««• i^«TTrt>-«e>e>L 
|'Síil£2í!!B!!f’l!Ilí2i!12HSSa5ifl31IíISLifisiiíl£»a.Híle 
| l"ďa'^' k.-,l«8 *• s JJJ UY, •»«•*«, rU« , v T6b

)Í0»(?

mace

? wu

[ss*
•asou

I ^i«(>M'"tnnitwnt9di ixccdit

PwrjVYii Mm*- »* m.)«i uCďTSSTXíi » K*sét~r~> 
y}l »!•->«•< • iai-r - mb, >tian>6 aidi ttnu^ ________________

n«.M(i ratan

«*!»•/
é aBiraaa sowo w au stač 1«CE0<? HIBD

| ^b*.Mi. Jiiumaomi*,»lawi»«napne-, gatb^-ba j®oet

•comu «ik *0«w*na*. **ii4 V<«t*K
rt»*9Mrt B *0 m navikM • (Oviv mdlla • rxnM y.-. ««dwwa

ijgnM dun

|)M«pqWa^aMtfW»L«a.>tt*řltol—Jni, —-i
iaPh<B»Uw:-i/<rt* : Farmaig I^MdU 1MM t*»®| t crcu

i <• ca ií
, tai-Bdr^pofti K>bbbhe < PNiF^lř1 ubrnb ad>yr4i?MCx oism,

-4**H »•*. ^tOjw &*.>« - „m «.#« c »rntn,wn -*«,(, . -j 
•uma

f«"~M*"*?“HWfíHdUdMlI ^6. y UrtO^UdV."

h,*~"s*P )c^a»' »n-^ nw ^

4CB0U

Jiwu

acu<t

n««
'B.IPíř «MII

i uiNft nutí, nmi' •jjůBie

jí, JmCs. ngxt, gcc
.ÍCOMJ

*»»' -rj» WU« f«nb f*-* MB)* w»40 I»UK y

i -íd*~ t <•-( -» ■«» fmNM >«Kkt*7 
1’i'i'V'* m dSj; radu m --—■»—

-•i A emír

WhM N^c (^naru

uon^i aAJMO fo iwmm .'Mmaopa s rM, -rMm<
<w»i tvyaw , tr>.rm , LS OCX

1’MlU
MAStd«cv*<i eaiMtM tfwt 1T*41 oba nnoi *ywintn íxou

u^řaM-JCBUMa, rnMirďi.ínWBiLOaidinUr IJMMd

I ("ni "ř—x »m ■ aar»»i^^M»mZ5^y.i>-a,
l,B~i!L»i1. »-gdi« II "ruMriann ju ui»«

•d" «»<T»
Kd»c(

nia i>a>i ^
’Md4IFW-r

«•«<• ~ i**-i*t rr 111« 'celin a nnn> i>i » aiiu_iu m
érou

At<> *,n* (*n,„ *, rajtMn.c IMWn
'•du) i itbilit étetcu

.iii •« >w mytcs , xn*« j!sl> Upxic

■ »*o .v i»i r- s »• ř«i ti > >asdv j 6 > v* iM»n pny^ue íuir sine

wu><fxd KxímsdV in H|M<< WfW 8W<K| Um«t

'0”i^»^d > BTOi IMdMtfld d«^i. sndKv SUK

»nK**,Wi« *-«•;*"« ef^w •*•>»•« «urrto iUU

("axuaisBMwvinímm^L

C«r«3Y* PiWVtj MOU ffij«e »r * M* 0f«
1790 ODDU b«om
775900 c

|c«"e'<4»iHijMOO*«uteu^ iO»H
00H

ŽU&XCC iO*H .


